2024(令和 6)年 7月

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区

 各クラブ会長 各位

 各メンバー  各位

京都部部長 山下 大輔（京都トップス）

第２９回京都部部会ホストクラブ

京都トップスワイズメンズクラブ

会長 巴山 直久

部会実行委員長 牧野 篤文

 第２９回京都部部会のご案内

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はワイズダム発

展のためにご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、第２９回京都部部会を下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、多数ご出席いただきますようお願い申し上げます。

 敬具

記

１．日 時：２０２４年９月７日（土）

      受付開始          １４：００

       一部  式典        １５：００

      二部  ワイズアカデミー賞 １６：３５

      三部  懇親会       １７：４５

      閉会            ２０：３０

２．場 所：ウェスティン都ホテル京都 西館４階 瑞穂の間

      京都市東山区粟田口華頂町１  ℡ (０７５)７７１－７１１１

３．登録費：１２，０００円

４．申込開始：２０２４年７月７日（日）

申込締切：２０２４年８月７日（水）

入金締切：２０２４年８月３０日（金）

お手数をおかけしますが登録申込書からクラブ単位でお申し込みください

以上

	京都部部会案内
	部会チラシ_0